ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

1

DECRETO Nº. 195/2014 DE 31 DE JULHO DE 2014.

“HOMOLOGA LISTA DE CANDIDATOS E SUA RESPECTIVA
CLASSIFICAÇÃO NO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2014 E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS ”.

ISELTO CIVA, Prefeito Municipal em Exercício de Nova Itaberaba, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais, com supervisão da Comissão Nomeada pela Administração Municipal, DIVULGA através do presente

instrumento de homologação, as inscrições do Processo Seletivo Edital nº 004/2014, cuja relação segue abaixo:

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologada a lista de candidatos com notas obtidas na prova escrita, e sua respectiva classificação

relativos ao Edital de Processo Seletivo N.º 004/2014 de 10 de Julho de 2014, para contratação de 01(um)Professor de
Séries Iniciais, com carga horaria de 20 horas semanais; 01 (um)Professor de Educação Infantil com carga
horária de 20 (vinte) horas semanais; 01 (um) Auxiliar de Serviços Gerais, com carga horária de 40 (quarenta)
horas semanais, para atender demanda na Secretaria Municipal de Educação Cultura e Esportes.

PROFESSOR EDUCAÇÃO IFANTIL (habilitado)

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO

10 Marcia Gromoski Daniel 030.737.319-38 4,0 Desclassificada

PROFESSOR EDUCAÇÃO IFANTIL (não habilitado)

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO

17 Rafaela Ferrarini 096.433.869-61 5,0 1ª

22 Roseli Daga 043.651.099-52 4,0 Desclassificada

09 Andressa Rimoldi 097.869.139-30 3,5 Desclassificada

07 Paula Fernanda Fosquiera 067.692.499-95 3,0 Desclassificada

21 Aline Santin 060.997.099-24 3,0 Desclassificada

08 Maria Eloiza Cararo 087.793.039-27 *** Não compareceu

20 Alexandra Severo Parise 040.079.389-03 *** Não compareceu

PROFESSOR SERIES INICIAIS (não habilitado)

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO

11 Juliana Salin Behne 059.972.289-40 7,5 1ª

02 Micheli Fernanda Prigol 067.692.519-73 6,5 2ª

13 Kariane Batistello 108.021.689-81 5,5 3ª

16 Nelci Castanha Flores 005.903.039-96 5,0 4ª

12 Micheli Vicenzi 067.734.859-24 5,0 5ª

05 Viviane Gularte 101.513.339-80 *** Não compareceu

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

2

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO

15 Ivanara Campigotto 058.548.709-08 6,0 1ª

19 Daiane Aparecida Zamboni 037.571.809-50 6,0 2ª

03 Rosimeri Rebonatto 020.626.509-30 5,5 3ª

14 Elizabete de Lourdes Martini 050.277.179-89 5,0 4ª

01 Marcia Andreia Gergmeier 067.614.509-42 3,5 Desclassificada

18 Fabiane Lovera Rigo 046.670.899-89 3,0 Desclassificada

06 Jandira Pompéia 893.050.199-00 1,5 Desclassificada

04 Patricia Delani 086.421.649-13 *** Desclassificada

Art. 2º. – Entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA – SC, EM 31 DE JULHO DE 2014.

ISELTO CIVA

Prefeito Municipal em Exercício

ANTONINHO BEDIN
Chefe de Gabinete

MAURO C. R. DOS SANTOS
Procurador Jurídico